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DTT pyrkii hyvällä yhteishengellä ja Reilun pelin periaatteilla ohjaamaan toimintaa niin, ettei epäasiallista 

käytöstä tapahtuisi. Seura edistää henkistä, fyysistä ja sosiaalista turvallisuutta. 

Jos kuitenkin epäonnistumme tässä pyrkimyksessä, asia tulee hoitaa mahdollisimman pian ennen kuin se 

laajenee ja vahingoittaa seuran toimintaa. 

Lapset, nuoret ja aikuiset pidetään turvassa syrjinnältä, häirinnältä, kiusaamiselta, rasismilta ja 

epäasialliselta käytökseltä. Tähän puututaan niin seuran omassa toiminnassa harjoituksissa ja 

matkoilla, mutta myös kilpailupaikoilla ilmeneviin ongelmiin.  

Epäasiallisen käytöksen ilmoittamisen kynnys yhdyshenkilölle tulee olla matala. Kun hän saa tällaisesta 

tiedon tai kun joku muu jäsenistä havaitsee tapahtuman, tulee se tuoda käsittelyyn mahdollisimman pian ja 

jo ennen sitä yhdyshenkilön tai hänen estyneenä ollessaan puheenjohtajien ja sihteerin tietoon. Seuralla on 

toimintamalli epäasiallisiin tapauksiin puuttumiseen sekä sovitteluun ja seuralla on nimetty asiaan 

liittyvä yhdyshenkilö. 

Toimenpiteet alkavat sillä, että seuran yhdyshenkilö käy keskustelun huonosti käyttäytyvän kanssa. 

Keskustelussa tulee tuoda esille yhdyshenkilölle välitetyt tiedot lähdettä paljastamatta ja kuunneltava mitä 

henkilöllä itsellään on tähän sanottavana. Yhdyshenkilön tulee arvioida tilanne ja sen vakavuus ja tuoda 

esille, miten toivomme jäsenistömme käyttäytyvän seurassa ja sen ulkopuolella lajin tapahtumissa. Hänen 

tulee myös tehdä selväksi, että emme hyväksy huonoa käytöstä ja että odotamme muutosta käytökseen. 

Odotamme myös anteeksipyyntöä sille henkilölle, jota on kohdeltu kaltoin. Henkilölle annetaan huomautus 

tapahtuneesta. 

Yhdyshenkilö raportoi tilanteen hoitamisesta hallitukselle. Jos puhuttelu tekee tehtävänsä, olemme 

tyytyväisiä ja ainoastaan kirjaamme hallituksen kokouspöytäkirjaan, että puhuttelu on pidetty. Seuraamme 

jälkihoitona tilannetta ja yhteistoimintaa, kunnes voimme olla varmoja, että käsitellyt asiat ovat poissa 

päiväjärjestyksestä. 

Jos epäasiallinen käytös jatkuu, henkilö puhutellaan uudelleen ja tehdään selväksi, että ellei parannusta 

tule, hänet voidaan erottaa seuran toiminnasta. Sääntöjemme mukaan seuran edun vastaisesti toimiminen 

ja seuran toiminnan vahingoittaminen johtavat myös siihen, ettei kyseinen henkilö enää voi päästä takaisin 

seuran jäseneksi. Myös tämä puhuttelu kirjataan hallituksen kokouspöytäkirjaan. Henkilöä varoitetaan 

jatkamasta käytöstään. Tarvittaessa seurassa käynnistetään sovitteluprosessi, johon kaikki osapuolet 

osallistuvat. 

Jos kahdenkin puhuttelun ja sovittelun jälkeen edelleen olemme samassa jamassa, henkilö otetaan 

puhutteluun kolmannen kerran ja kerrotaan, että seurassa aloitetaan erottamisprosessi. Tämä 

erottamisprosessi voidaan aloittaa pian tämän jälkeen. Hallituksen tehtävä on saattaa se alulle ja viedä 

loppuun asti. Tänä aikana henkilö ei voi osallistua seuran toimintaan eikä edustaa seuraa. Erottamisen 

päättyessä henkilön avaimet otetaan seuralle takaisin, numerolukkojen koodit vaihdetaan eikä seuralle 

maksettuja maksuja palauteta. Seurasiirto voidaan antaa vasta, kun kaikki saatavat seuralle on maksettu. 

Henkilö poistetaan jäsenrekisteristä välittömästi, mutta hänet pidetään vielä mukana liitolle toimitettavassa 

jäsenluettelossa vuoden loppuun asti. 

Vuodesta 2024 yhdyshenkilönä toimii Satu Lindgren toistaiseksi, kunnes muuta päätetään. Satu on 

tavoitettavissa sähköpostitse ja puhelimitse   satu.k.lindgren@gmail.com  ja  040 7085 696 
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